MINISTf~RIO DA EDUCAÇAo
L","STlTlJTO FEDER\L DEEDrCAçAo, CIÊNCIA E TECNOLOGlA DE SÃO PACLO

Ct\.MPlJS BR\GANÇA PAlJLISTA

Convocação n° 26/2016

Nos termos da Resolução n" 45/2015, o presidente do Conselho de Câmpus do Câmpus

Bragança Paulista convoca Vossa Senhoria para a reunião extraordinária do Conselho de

Câmpus (Concam) do Instituto Federal de São Paulo Câmpus Bragança Paulista, a realizar-se

no Laboratório de Informática 4 (lNF04) do câmpus, no dia 13 de dezembro de 2016, terça-feira,

às 14h30.

Pauta:

• Revisão da PLOA

Bragança Paulista, 09 de dezembro de 2016

~~~~
Maurício Costa Carreira
Presidente do Concam